С дополнительными аксессуарами (переходники, фланцы, адаптеры) вы можете ознакомится на странице  /  You can find relevant accessories (adapters, flanges, etc.) on page
FZH
DIN 5462 SE
 FZH 75 FZH 100 FZH 130
FZH 85 FZH 116 FZH 150
2H0  FZH  XXX  X  S
DIN 5462 SE
ВРАЩЕНИЕ / ROTATION

B
мм/mm
C
ВХОД
INLET
D
ВЫХОД
OUTLET
ВЕС
WEIGHT
кг/kg
ПРАВОЕ ВРАЩЕНИЕ
CLOCKWISE ROT.
ЛЕВОЕ ВРАЩЕНИЕ
ANTICLOCKWISE ROT.
FZH 75 2H0FZH075DS 2H0FZH075SS 73 127.5 194.5 1” ¼ G 1’’ G 18
FZH 85 2H0FZH085DS 2H0FZH085SS 84 130 198.5 1” ¼ G 1’’ G 18.9
FZH 100 2H0FZH100DS 2H0FZH100SS 100 139.5 204.5 1” ¼ G 1’’ G 19.8
FZH 116 2H0FZH116DS 2H0FZH116SS 116 139.5 210.5 1” ¼ G 1’’ G 20.7
FZH 130 2H0FZH130DS 2H0FZH130SS 132 135.5 216.5 1” ½ G 1’’ G 21.6
FZH 150 2H0FZH150DS 2H0FZH150SS 148 143.5 222.5 1” ½ G 1’’ G 22.5
5
ШЕСТЕРЕНЧАТЫЕ НАСОСЫ
GEAR PUMPS
Компания IPH оставляет за собой право на внесение любых изменений в указанные в данном каталоге технические